PROVINCIA DI MESSINA
wE ~_ COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
VIA LUNGOMARE N. 148
PARTITA LV.A. 00347890832 E mail :pmsantalessios@alice.it
Tel/Fax 0942 756947 - PEC: vigilicomunesantalessiosiculo@dgpec.it

7 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

@GGE'I'I'D Appmvaﬂone pmpoatad; determinazione avente per oggetto : impegno spesa

definitivo per 1’attivazione del servizio internet www.medulisticaonnline.it e per I'acquisto di
_-_prontuari vari-per I'Ufficio-di Polizia- Municipale .

Ditta Maggioli S.P.A — CIG X9B13882ED

IL COMANDANTE

Visto 1I D Lgsn. 267/2000( Testo Unico delle IE: ggi sull ordmamentn degli Enti Locali}
Vista la determina Sindacale n. 02 del 01/02/2013  di nomina dei responsabili delle aree;

Vista 1’allegata proposta che fa parte integrante e sostanziale della presente determinazione redatta

E. e e...dal responsabile del nrocedimento;
: Vista la L.R.23/98 ;

Visto il D.Lgs n. 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il regolamento degli uffici e dei servizi dell’Ente approvato con delibera di G.M. n. 169/2000;

Visto lo Statuto Comunale ;

Visto I’art 32 comma 5 della Legge 69 del 18/06/2009, cosi come modificato dal D.L. 30/12/2009
1. 194, convertito con Legge 26/02/2010, n. 25 che statuisce e riconosce 1’effetto di pubblicita agli

-...__..m___a_g_q;ed_al.prc-vvderl;emlmlm_&tmtugﬁggglgycﬁan\dagh Enti pubblici sui pmpn siti informatici;

DETERMINA

1)Di approvare la proposta di determinazione redatta dal respensabile del procedimento avente per
-oggefto: impegno spesa definitivo per I’ attivazione del servizio internet www.modulisticacnnline. it
¢ per I'acquisto di prontuard vari per I'Ufficio di Polizia Municipale .
e Ditta Maggioli S.P.A — CIG X9B13882ED
----- }}Bi—d;rspﬂrrc—la“pﬂbbhcaz:{me-deil'zr presente determinazione all’albo pretorio on-line di questo
_Comune per 15 giorni consecutivi; i
S.Alessio Siculo 1i 09/03/2015




COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

PROVINCIA DI MESSINA
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
VIA LUNGOMARE N. 148
PARTITA LV.A. 00347890832 E mail :pmsantalessios@alice.it
Tel/Fax 0942 756947 PEC: vigilicomunesantalessiosiculo@dgpec.it

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto :Impegno spesa definitivo per ’attivazione del servizio internet www.modulisticaonnline.it
e per 1’acquisto di prontuari vari per I"Ufficio di Polizia Municipale .
Ditta Maggioli S.P.A — CIG X9B13882ED

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso che :
con decreto interministeriale 16 Dicembre 2014, emanato di concerto tra il Ministro della Giustizia,

il Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti e il Ministro dell’Economia e delle Finanze | sono
stati adeguati gli importi delle sanzioni amministrative del Codice della Strada;

—Che sono uscite delle nuove norme in materia di polizia ambientale e accertamenti di trattamento
sanitario obbligatorio:

Che & necessario inoltre dotare |'Ufficio di un servizio intermnet contenente una modulistica |
sempre aggiornata, al fine di poter meglio espletare i compiti d’istituto della Polizia Municipale;-
Visti 1 preventivi trasmessi dalla Maggioli S.P.A. con sede in Santarcangelo di Rimini, prot. n. 1354
del 04/03/2015 di € 439,20 compreso di IVA relativo al servizio internet www.modulisticaonline.it
e prot. n. 1355 del 04/03/2015 di € 264,00 inerente ’acquisto di n. 1 Codice della Sradan. 4
prontuari delle violazioni al C.d.S , n. 1 Codice dei rifiuti , nl prontuario di polizia ambientale e nl
pratica di accertamento per il Trattamento Sanitario Obbligatorio;

Ritenuto pertanto di dover impegnare la somma totale di € 703,20 per [’acquisto e I"attivazione di
quanto sopra descritto;

Atteso che il numero CIG attribuito dall’ Autorita di Vigilanza ¢ CIG X9B13882ED

Visto I’articolo 125 comma 11 del Decreto Legislativo 12 Aprile 2006 n. 163;

Vistala L.R. n. 12 del 12 Luglio 2011;

Vista la L.R. 23/98

PROPONE

- 1)Di stabilire che la premessa & parte infegrante e sostanziale del presente dispositivo;

2) Di impegnare in via defimtiva la somma di € 703,20 per [*acquisto e I'attivazione di quanto in
premessa specificato

3) Di imputare la spesa come da attestazione del responsabtle del servizio finanziario;

5) Diliquidare alla ditta Maggioli S.P.A. con sede in Santarcangelo di Rimini, via del Carpino 8, la
somma di € 703,20 dopo-la presentazione di regolare fattura vistata daltufficio di Polizia
Municipale, dopo aver acquisito il documento unico di regolaria contributiva ( DURC) e dopo la
presentazione della dichiarazione sulla tracciabilitd dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3 della
legge n.136/2010;

6) Di notificare il presente atto alla d' i ssata ;
&) Di trasmettere la presente per i :

I,f. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

J; (Isp. Ca?’ /ei jr * Agata)




PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO;

VISTO Part. 53 della legge 142/90, recepito con [’art.1 lett.”” della L.R. n.48/91;
VISTO 1’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n. 30;

Al sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di determinazione

ESPRIME PARERE. 4 Lo AnX ol o

e

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO Part. 53 della legge 142/90, recepito con Iart.1 lett.”1” della L.R. n.48/91;
VISTO I’art.12 della L.R. 23/12/2000 n. 30;

Al sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di determinazione
n ’
ESPRIME PARERE_JA/Bne~A__
. 1 =
e 2 Rl L : .
ATTESTA

La copertura {inanziaria della spesa complessiva di € %é] j /. 0
Sui seguenti codici e numert:

Codice | (0 2010 ¢ 3_@&‘5:& Codice

Cﬂmpetenza f"( - Cmmpetéﬁzé )

Residui _ Residui R
._.h__éﬂrﬁféﬁjﬁiﬁ'@} ( UK }h ) _— Intervento

L] _1-_5?“__#-‘_] -“5 '\\' 5 : s Y L TP B

SERVIZIO FINANZIARIO
iLE %’lemu

i Natale)




